ORGANIZACION, SECTOR O COLECTIVO LUGAR DIiA Y HORA

1

10

11

- CONVOCATORIA -

a asambleas delegados inscritos a conformar
el Consejo de Planeacioén Local de Bosa 2020-2023

Representante de Asojuntas de Bosa
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de asociaciones

de padres de familia
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de organizaciones juveniles
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de rectores

de establecimientos educativos
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes organizaciones

de comerciantes
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de organizaciones

de indstriales
ACUERDO 13 DE 2000

Representante de establecimiento

de salud publica local
ACUERDO 13 DE 2000

Representates de organizaciones

NO gubernamentales
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de

organizaciones ambientales
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de adulto/a mayor

y/o de pensionados
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de las organizaciones de las

comunidades étnicas e indigenas
ACUERDO 13 DE 2000

No aplica

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

No aplica

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

No aplica

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

BOGOT/\

Alcaldia Local de Bosa

14 de FEBRERO
11:00 am

14 de FEBRERO
2:00 pm

14 de FEBRERO
9:00 am

10 de FEBRERO
10:00 am

13 de FEBRERO
4:00 pm

14 de FEBRERO
3:00 pm

13 de FEBRERO
2:00 pm

15 de FEBRERO
10:00 am

TOTAL
INSCRITOS

21

17

23

29

14

24

16



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Representantes del Congreso Tutelar de los

derechos de los nifios y las nifas
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de las personas

en condicion de discapacidad
ACUERDO 13 DE 2000

Representantes de consejertos u

organizaciones de Propiedad Horizontal
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de consejeros u

organizaciones del sector cultural o artistico
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

de la comunidad LGBTI
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

de Victimas del Conflicto Aarmado
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones de bici usuarios
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones de mujeres
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

locales de comunicaciones
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

de Servicios Publicos
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

de libertad religiosa y de cultos
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones locales de movilidad
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones animalistas
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones de deportes
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

No aplica

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

No aplica

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

BOGOT/\

Alcaldia Local de Bosa

13 de FEBRERO
11:00 am

14 de FEBRERO
4:00 pm

10 de FEBRERO
11:00 am

12 de FEBRERO
10:00 am

12 de FEBRERO
3:00 pm

12 de FEBRERO
2:00 pm

10 de FEBRERO
1:30 pm

10 de FEBRERO
10:00 am

10 de FEBRERO
11:00 am

10 de FEBRERO
3:00 pm

10 de FEBRERO
4:00 pm

12 de FEBRERO
11:00 am

18

12

10

18

16

12



26

27

28

29

30

31

32
33

34
35
36

37

Nota: sélo ingresan a la asamblea los delegados inscritos y acreditados por cada sector

Representantes de colectivos

u organizaciones de Graffiti
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes del Comité Paritario de Salud y

Seguridad en el Trabajo
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

de defensores de derechos humanos
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones de barras futboleras
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

u organizaciones de Hip Hop
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos u organizaciones

sociales relacionadas con la Convivencia y Paz
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de asociaciones de vecinos
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes sociales del sector salud
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de organizaciones

de recicladores
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de colectivos

o asociaciones de vendedores informales
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de organizaciones

de nifios, nifas y adolescentes
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020

Representantes de organizaciones de
comunidades negras, afrodescendientes,

raizales y palenqueras, donde existan
CIRCULAR CONJUNTA 002 DE 2020
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Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

No aplica

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion
Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

Casa de la
Participacion

BOGOT/\
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11 de FEBRERO
9:00 am

11 de FEBRERO
10:00 am

11 de FEBRERO
11:00 am

11 de FEBRERO
2:00 pm

11 de FEBRERO
3:00 pm

12 de FEBRERO
9:00 am

12 de FEBRERO
10:00 am

11 de FEBRERO
4:00 pm

11 de FEBRERO
4:00 pm

13 de FEBRERO
9:00 am
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